PAGE
2

Об определении мест для размещения объявлений, листовок и иной наружной информации
В целях улучшения благоустройства и содержания элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, действуя в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области  от 03.12.2007 № 100-з "Об административных правонарушениях», Решением  Муниципального  Совета городского поселения Углич от 16.05.2012 № 194 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить перечень мест для размещения  объявлений, листовок и иной наружной информации  на территории города  Углич (приложение 1).

2. Опубликовать постановление в газете «Угличанин» и на информационном портале www.goroduglich.ru.

   3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации

городского поселения Углич

С.А. Парфенов
Приложение 1
к постановлению Администрации
городского поселения Углич

от  20.11.2013   № 237
ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для размещения объявлений, листовок и иной наружной информации на территории города Углич

1. Микрорайон Солнечный, у дома  № 22

2. Улица Победы, дом № 5, у входа в библиотеку

3. Микрорайон Солнечный, дом № 3 (правый торец дома)

4. Микрорайон Солнечный, дом № 21, у магазина «Жар-птица»

5. Рыбинское шоссе, у остановки «Северный рынок»

6. Рыбинское шоссе, у остановки «Часовой завод»

7. Рыбинское шоссе, у остановки «Ивушка»

8. Улица Пролетарская, д. № 116, у автобусной остановки

9. Улица Пролетарская, у магазина «Армавир»

10. Улица 9 Января - угол улица академика Опарина, у магазина «Беркут»

11. Микрорайон Мирный, д. № 10

12. ул. Никонов д. № 4, у магазина «Магнит»

13. Поселок ДСУ у магазина «Виктория»
14. Микрорайон Солнечный, д. № 6

15. Улица Ростовская, д. № 31

16. Улица академика Опарина, д. № 2, перед входом в ГОУ СПО Угличский индустриально-педагогический колледж

17. Улица З. Золотовой, д. № 12, торец дома со стороны улицы Победа

18. Улица Пролетарская, д. № 85а, перед кафе-баром «Золотой якорь»

19. Улица Победы, д. № 14, за территорией Комплексного центра «Данко»

20. Улица Вокзальная, д. № 20, автобусная остановка

21. Улица З. Золотовой, д. № 31 а, перед входом на территорию МДОУ детский сад № 15 «Теремок»).

22.  Улица Ленина, д. № 8, перед входом в МОУ ДОД «Детская музыкальная школа

23. Микрорайон Солнечный, д. № 21, правый торец дома

24. Микрорайон Солнечный, д. № 10

25. Улица Свободы, д. № 29

26. Улица Ярославская, д. № 10 со стороны  ул. О. Берггольц

27. Камышевское шоссе, д. № 16 а, со стороны магазина «Магнит»

28. Улица  академика Опарина, д. № 54, со стороны магазина «Алые Паруса»

29. Ярославское шоссе, д. № 10 а, автобусная остановка у МОУ СОШ № 4

30. Микрорайон Мирный, д. № 23, со стороны входа в Дом ветеранов

31. Микрорайон Мирный, д. № 9, у входа в дополнительный офис Сбербанка России

32. Заводской проезд, д. № 14, торец дома со стороны микрорайона Мирный

33. Рыбинское шоссе, д. № 31, торец дома со стороны ул. Старостина офис

Сбербанка России

34. Рыбинское шоссе, д. № 39а, у входа в магазин «Карина»

35. Ленинское шоссе, д. № 1, со стороны входа в МУ «МЦ «Солнечный»

36. Улица Кирова, д. № 26

37. Улица Голубева, д. № 34, у входа на территорию детской площадки

38. Кашинское шоссе, у д. № 43 (автобусная остановка «Сельхозтехника»)

39. Улица Ленина, у д. № 10  (автобусная остановка  «Музыкальная школа»)

40.  Площадь Успенская, напротив  кафе «На Успенской»

41. Улица Ярославская, у. д. № 5а (автобусная остановка «Центральный рынок»)

42. Улица Ярославская, у д. № 14а (автобусная остановка «Центральный рынок»)

43.  Улица Ярославская, у д. № 53 (автобусная остановка  «Стадион «Чайка»)

44.  Рыбинское шоссе, у д. № 40 (автобусная остановка «Зеленая Роща»)

45.  Улица Северная, у д. № 10а (автобусная остановка)

46. 1-я лини Камышевского шоссе, напротив д. № 15

47.  Улица Ростовская, у д. № 6 (автобусная остановка)

48.  Улица Ростовская, у д. № 1/3 (автобусная остановка)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  20.11.2013  №  237